
窓口営業時間変更のご案内 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

令和６年１０月１日(火)より当金庫では下記店舗の窓口営業

時間を変更させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサー

ビス向上に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

※窓口休止時間中は、店内ロビーとＡＴＭコーナーとの間のシ

ャッターもしくは自動ドアを閉めさせていただきます。なお、

ＡＴＭはご利用いただけます。 

        

変更店舗 
北支店・多良見支店 

住吉支店・西大村支店 

窓口営業時間 

９：００ ～ １１：３０ 

１２：３０ ～ １５：００ 
平日 

（窓口休止時間11：30～12：30） 


